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PAIDE linnastaadionil 3. cEpTEMBRIL kell 12.00-24.00

SUNNIPAEV

L KUMA

Paide Linnaring - Kuma raadio slinnipdev

Sorted on Best Lap time |

Staar

Vabatreeningsoit/kvalifikatsioonisdit - 10 minutit

Qualifying started at 14:29:40

Paide linn 0,800 Km
3.09.2011 13:58.

-
Il
o B

Pos No. Name Nat Entrant/Race Team Chassis/Engine/Tyres Best Tm Diff Gap Laps In Lap Best Speed
1 9 Margus Leotoots EST Paide Kart 37.574 14 13 76,649
2 1  Kevin Korjus EST Aix Racing 37.818 0.244 0.244 11 11 76,154
3 78 Toomas Kallasmaa EST  KSK Sadukiila 38.241 0.667 0.423 14 12 75,312
4 8  Sten Pentus EST  Asmer-Elstera Team 38.659 1.085 0.418 8 8 74,498
5 62 Indrek Sepp EST  Eesti Kardiliit 39.299 1.725 0.640 14 12 73,284
6 3 Rain Pilve EST R24 Motorsport 40.200 2.626 0.901 9 8 71,642
7 10 Madis Kasemets EST Forest 40.595 3.021 0.395 12 6 70,945
8 44 Tanel Talve EST  Reporter 40.595 3.021 10 9 70,945
9 7 Indrek Teppan EST Kartdago 41.381 3.807 0.786 9 7 69,597
10 4  Marek Kiisa EST  Scuderia Nordica 41.592 4.018 0.211 14 11 69,244
11 6  Rainer Kallas EST  Vihur Team 41.600 4,026 0.008 12 11 69,231
12 55 Elmar Liitmaa EST Hea algus 42.204 4.630 0.604 9 6 68,240
Korraldaja: AS Kuma Orbits
Voistluse juht: Erki Pakosta =Y
Voistluse sekretédr: Ingrid Kiiver-Riisman T
Ajam@t: EAL Timing MYLAPS

Printed: 5.09.2011 14:04:34

SHORTS TIMING
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et Paide linn 0,800 Km 0
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Vabatreeningsoit/kvalifikatsioonisdit - 10 minutit . . .

Qualifying started at 14:29:40 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 40.512 +1.213 14:37:18.318 12 55.078 +13.486 14:39:35.784
(9) Margus Leotoots 1 39.955 +0.656 14:37:58.273 13 42.113 +0.521 14:40:17.897
1 43.151 +5.577 14:31:37.131 12 39.299 14:38:37.572 14 46.153 +4.561 14:41:04.050
2 41.953 +4.379 14:32:19.084 13 39.632 +0.333 14:39:17.204
3 41.411 +3.837 14:33:00.495 14 39.459 +0.160 14:39:56.663 (6) Rainer Kallas
4 41.880 +4.306 14:33:42.375 1 44.805 +3.205 14:32:13.380
5 40.578 +3.004 14:34:22.953 (3) Rain Pilve 2 43.593 +1.993 14:32:56.973
6 39.995 +2.421 14:35:02.948 1 42.842 +2.642 14:31:10.139 3 42.258 +0.658 14:33:39.231
7 40.072 +2.498 14:35:43.020 2 41.405 +1.205 14:31:51.544 4 42.640 +1.040 14:34:21.871
8 39.386 +1.812 14:36:22.406 3 41.131 +0.931 14:32:32.675 5 42.655 +1.055 14:35:04.526
9 38.916 +1.342 14:37:01.322 4 40.396 +0.196 14:33:13.071 6 43.743 +2.143 14:35:48.269
10 38.695 +1.121 14:37:40.017 5 40.707 +0.507 14:33:53.778 7 42.468 +0.868 14:36:30.737
11 38.338 +0.764 14:38:18.355 6 40.866 +0.666 14:34:34.644 8 59.878 +18.278 14:37:30.615
12 37.769 +0.195 14:38:56.124 7 40.571 +0.371 14:35:15.215 9 45.404 +3.804 14:38:16.019
13 37.574 14:39:33.698 8 40.200 14:35:55.415 10 42.271 +0.671 14:38:58.290
14 37.710 +0.136 14:40:11.408 9 41.463 +1.263 14:36:36.878 11 41.600 14:39:39.890
12 41.835 +0.235 14:40:21.725
(1) Kevin Korjus (10) Madis Kasemets
1 39.278 +1.460 14:31:04.181 1 43.597 +3.002 14:33:13.512 (55) Elmar Liitmaa
2 38.912 +1.094 14:31:43.093 2 41.440 +0.845 14:33:54.952 1 45.048 +2.844 14:32:15.287
3 3:51.097 +3:13.279 14:35:34.190 3 46.597 +6.002 14:34:41.549 2 43.392 +1.188 14:32:58.679
4 39.435 +1.617 14:36:13.625 4 40.695 +0.100 14:35:22.244 3 45.804 +3.600 14:33:44.483
5 39.180 +1.362 14:36:52.805 5 40.990 +0.395 14:36:03.234 4 43.567 +1.363 14:34:28.050
6 38.991 +1.173 14:37:31.796 6 40.595 14:36:43.829 5 42.869 +0.665 14:35:10.919
7 40.587 +2.769 14:38:12.383 7 40.867 +0.272 14:37:24.696 6 42.204 14:35:53.123
8 37.937 +0.119 14:38:50.320 8 41.573 +0.978 14:38:06.269 7 45.300 +3.096 14:36:38.423
9 38.601 +0.783 14:39:28.921 9 41.146 +0.551 14:38:47.415 8 44.373 +2.169 14:37:22.796
10 39.001 +1.183 14:40:07.922 10 40.951 +0.356 14:39:28.366 9 44.933 +2.729 14:38:07.729
11 37.818 14:40:45.740 11 40.647 +0.052 14:40:09.013
12 42.703 +2.108 14:40:51.716
(78) Toomas Kallasmaa
1 43.518 +5.277 14:31:38.234 (44) Tanel Talve
2 41.582 +3.341 14:32:19.816 1 43.763 +3.168 14:32:07.908
3 42.125 +3.884 14:33:01.941 2 42.182 +1.587 14:32:50.090
4 40.600 +2.359 14:33:42.541 3 43.144 +2.549 14:33:33.234
5 40.912 +2.671 14:34:23.453 4 44.391 +3.796 14:34:17.625
6 40.212 +1.971 14:35:03.665 5 43.549 +2.954 14:35:01.174
7 42.212 +3.971 14:35:45.877 6 42.663 +2.068 14:35:43.837
8 40.781 +2.540 14:36:26.658 7 42.470 +1.875 14:36:26.307
9 40.163 +1.922 14:37:06.821 8 42.785 +2.190 14:37:09.092
10 38.531 +0.290 14:37:45.352 9 40.595 14:37:49.687
11 38.977 +0.736 14:38:24.329 10 42.191 +1.596 14:38:31.878
12 38.241 14:39:02.570
13 38.851 +0.610 14:39:41.421 (7) Indrek Teppan
14 50.673 +12.432 14:40:32.094 L 43.408 +2.027 14:31:38.947
2 42.004 +0.623 14:32:20.951
(8) Sten Pentus 3 42.159 +0.778 14:33:03.110
1 41.016 +2.357 14:31:00.783 4 41.678 +0.297 14:33:44.788
2 39.562 +0.903 14:31:40.345 5 43.434 +2.053 14:34:28.222
3 39.849 +1.190 14:32:20.194 6 1:02.724 +21.343 14:35:30.946
4 40.514 +1.855 14:33:00.708 7 41.381 14:36:12.327
5 40.153 +1.494 14:33:40.861 8 41.434 +0.053 14:36:53.761
6 38.733 +0.074 14:34:19.594 9 43.204 +1.823 14:37:36.965
7 39.629 +0.970 14:34:59.223
8 38.659 14:35:37.882 (4) Marek Kiisa
1 57.825 +16.233 14:31:26.105
(62) Indrek Sepp 2 43,954 +2.362 14:32:10.059
1 41.539 +2.240 14:31:08.077 3 43.692 +2.100 14:32:53.751
2 40.449 +1.150 14:31:48.526 4 43.337 +1.745 14:33:37.088
3 40.890 +1.591 14:32:29.416 5 42.038 +0.446 14:34:19.126
4 43.089 +3.790 14:33:12.505 6 43.258 +1.666 14:35:02.384
5 40.848 +1.549 14:33:53.353 7 44.806 +3.214 14:35:47.190
6 41.658 +2.359 14:34:35.011 8 46.384 +4.792 14:36:33.574
7 40.713 +1.414 14:35:15.724 9 42.596 +1.004 14:37:16.170
8 40.294 +0.995 14:35:56.018 10 42.944 +1.352 14:37:59.114
9 41.788 +2.489 14:36:37.806 1 41.592 14:38:40.706
Korraldaja: AS Kuma Orbits
Voistluse juht: Erki Pakosta
EA By

Voistluse sekretédr: Ingrid Kiiver-Riisman
Ajam@6t: EAL Timing MYLAPS

Printed: 5.09.2011 14:04:48



PAIDE linnastaadionil 3. cEpTEMBRIL kell 12.00-24.00
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Paide Linnaring - Kuma raadio slinnipdev
Staar Paide linn 0,800 Km

3.09.201113:58. . . .

Vabatreeningsoit/kvalifikatsioonisdit - 10 minutit

Qualifying started at 14:29:40

Rolling Start

POLE POSITION

2 1 1
1 Kevin Korjus 9 Marg3t;ssl;iotoots
s Paidé Kart
Aix Racing
8 Sten Pentus 78 Toomas Kallasmaa
38.659 38.241
Asmer-Elstera Team KSK Sadukiila
2 > 3
3 Rain Pilve 62 Indrek Sepp
40.200 39.299
R24 Motorsport Eesti Kardiliit
8 7 4
44 Tanel Talve 10 Madis Kasemets
40.595
40.595 10595
Reporter 9
10 5
4 Marek Kiisa 7 Indﬁlégfppan
N Karﬁdagd
Scuderia Nordica
12 11 6
55 Elmar Liitmaa 6 Razlrlegoléallas
42.204 vinLec
Hea algus ihur Team

Korraldaja: AS Kuma Orbits
V@istluse juht: Erki Pakosta =Y e
Voistluse sekretédr: Ingrid Kiiver-Riisman

Ajamd6t: EAL Timing MYLAPS

Printed: 5.09.2011 14:05:09

SHORTS TIMING
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Paide Linnaring - Kuma raadio slinnipdev

Sorted on Laps'
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Finaal - 10 ringi

Race (10 Laps) started at 15:38:23

Paide linn 0,800 Km

3.09.2011 14:57.

-
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Pos No. Name Nat __ Entrant/Race Team Chassis/Engine/Tyres Laps Total Tm Diff Gap BestTm [nlap Points
1 9 Margus Leotoots EST Paide Kart 10 5:57.782 34522 6 30
2 7 Sten Pentus EST Asmer-Elstera Team 10 6:09.393 11.611 11.611 35910 7 24
3 62 Indrek Sepp EST Eesti Kardiliit 10 6:17.091 19.309 7.698 35936 9 20
4 3 Rain Pilve EST R24 Motorsport 10 6:26.378 28.596  9.287 36.888 6 18
5 7 Indrek Teppan EST Kartdagd 9 5:58.545 1 Lap 1 Lap 37779 5 16
6 55 Elmar Liitmaa EST Hea algus 9 6:09.018 1lap 10.473 38.216 4 14
7 4 Marek Kiisa EST Scuderia Nordica 9 6:32.365 1lap 23.347 39.608 2 12
8 78 Toomas Kallasmaa EST KSK Sadukiila 8 5:22.826 2 Laps 1lap 36.571 3 10
9 10 Madis Kasemets EST Forest 8 5:59.796 2 laps 36.970 39.235 5 8

10 44 Tanel Talve EST Reporter 7 6:35.774 3 Laps 1 Lap 39.865 1 6

11 1 Kevin Korjus EST Aix Racing 0.000 10 Laps 7 Laps 0 0

12 Rainer Kallas EST Vihur Team 35.883 10 Laps 35.883 0 0

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

11.611 80,496 34.522 83,425 9 - Margus Leotoots
Korraldaja: AS Kuma Orbits
Voistluse juht: Erki Pakosta EAR i
Voistluse sekretar: Ingrid Kiiver-Riisman
Ajamdt: EAL Timing MYLAPS

Printed: 5.09.2011 14:05:24

SHORTS TIMING
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Staar

Finaal - 10 ringi

Race (10 Laps) started at 15:38:23

Paide linn 0,800 Km

3.09.2011 14:57.
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_H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
6 38.360 +0.144 15:42:27.788
(9) Margus Leotoots 7 39.634 +1.418 15:43:07.422
1 35.118 +0.596 15:39:05.237 8 42.040 +3.824 15:43:49.462
2 35.033 +0.511 15:39:40.270 9 43.167 +4.951 15:44:32.629
3 34.638 +0.116 15:40:14.908
4 34.898 +0.376  15:40:49.806 (4) Marek Kiisa
5 35.573 +1.051 15:41:25.379 1 39.850 +0.242 15:39:18.084
6 34.522 15:41:59.901 2 39.608 15:39:57.692
7 34.727 +0.205 15:42:34.628 3 47.018 +7.410 15:40:44.710
8 34.849 +0.327 15:43:09.477 4 41.660 +2.052 15:41:26.370
9 35.535 +1.013  15:43:45.012 5 40.683 +1.075  15:42:07.053
10 36.381 +1.859 15:44:21.393 6 41.209 +1.601 15:42:48.262
7 45.484 +5.876 15:43:33.746
(7) Sten Pentus 8 41.078 +1.470 15:44:14.824
1 36.402 +0.492 15:39:07.200 9 41.152 +1.544 15:44:55.976
2 36.323 +0.413 15:39:43.523
3 36.200 +0.290 15:40:19.723 (78) Toomas Kallasmaa
4 36.219 +0.309 15:40:55.942 1 37.632 +1.061 15:39:09.166
5 36.000 +0.090  15:41:31.942 2 36.940 +0.369  15:39:46.106
6 36.149 +0.239 15:42:08.091 3 36.571 15:40:22.677
7 35.910 15:42:44.001 4 37.132 +0.561 15:40:59.809
8 36.224 +0.314  15:43:20.225 5 38.935 +2.364  15:41:38.744
9 35.980 +0.070 15:43:56.205 6 37.364 +0.793 15:42:16.108
10 36.799 +0.889  15:44:33.004 7 37.246 +0.675  15:42:53.354
8 53.083 +16.512 15:43:46.437
(62) Indrek Sepp
1 37.855 +1.919 15:39:09.612 (10) Madis Kasemets
2 36.976 +1.040 15:39:46.588 1 39.931 +0.696 15:39:12.617
3 36.858 +0.922 15:40:23.446 2 39.621 +0.386 15:39:52.238
4 36.915 +0.979 15:41:00.361 3 1:13.502 +34.267 15:41:05.740
5 36.602 +0.666 15:41:36.963 4 39.783 +0.548 15:41:45.523
6 36.079 +0.143 15:42:13.042 5 39.235 15:42:24.758
7 36.898 +0.962 15:42:49.940 6 39.637 +0.402 15:43:04.395
8 38.740 +2.804 15:43:28.680 7 39.746 +0.511 15:43:44.141
9 35.936 15:44:04.616 8 39.266 +0.031 15:44:23.407
10 36.086 +0.150 15:44:40.702
(44) Tanel Talve
(3) Rain Pilve 1 39.865 15:39:16.098
1 37.914 +1.026 15:39:11.017 2 2:12.067 +1:32.202 15:41:28.165
2 37.557 +0.669 15:39:48.574 3 40.611 +0.746 15:42:08.776
3 37.282 +0.394 15:40:25.856 4 40.968 +1.103 15:42:49.744
4 37.309 +0.421 15:41:03.165 5 45.487 +5.622 15:43:35.231
5 37.199 +0.311 15:41:40.364 6 42.418 +2.553 15:44:17.649
6 36.888 15:42:17.252 7 41.736 +1.871 15:44:59.385
7 36.967 +0.079 15:42:54.219
8 39.941 +3.053 15:43:34.160
9 37.860 +0.972 15:44:12.020
10 37.969 +1.081 15:44:49.989
(7) Indrek Teppan
1 39.289 +1.510 15:39:13.164
2 38.537 +0.758 15:39:51.701
3 38.468 +0.689 15:40:30.169
4 38.436 +0.657 15:41:08.605
5 37.779 15:41:46.384
6 38.706 +0.927 15:42:25.090
7 38.870 +1.091 15:43:03.960
8 39.212 +1.433 15:43:43.172
9 38.984 +1.205 15:44:22.156
(55) Elmar Liitmaa
1 38.907 +0.691 15:39:14.171
2 39.589 +1.373 15:39:53.760
3 38.882 +0.666 15:40:32.642
4 38.216 15:41:10.858
5 38.570 +0.354 15:41:49.428
Korraldaja: AS Kuma Orbits
Voistluse juht: Erki Pakosta EAR i

Voistluse sekretédr: Ingrid Kiiver-Riisman

Ajamoot: EAL Timing

Printed: 5.09.2011 14:05:34
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PE AT kuma Radiot61ja kuma 23 {111 1] Y13

‘MIDE linnastaadionil 3. SEPTEMBRIL kell 12.00-24.00

Paide Linnaring - Kuma raadio slinnipdev

Staar

Paide linn 0,800 Km

Finaal - 10 ringi 3.09.2011 14:57.

Race (10 Laps) started at 15:38:23

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Kevin Korjus (1) 11 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
Margus Leotoots (9) 2 9 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
Sten Pentus (7) 3 7 78 78 78 78 62 62 62 62 62 62
Toomas Kallasmaa (78) 4 78 62 62 62 62 78 78 78 3 3 3
Indrek Sepp (62) 5 62 3 3 3 3 3 7 7
Madis Kasemets (10) 6 10 10 7 7 7 7 7 7 78 55

Rain Pilve (3) 7 3 7 10 55 55 55 55 55 55 4
Indrek Teppan (7) 8 7 55 55 4 4 4 4 4 4

Elmar Liitmaa (55) 9 55 44 4 10 10 10 10 10 10

Tanel Talve (44) 10 44 4 44 44 44 44 44 44

Marek Kiisa (4) 11 4

Rainer Kallas (6) 12 6

Korraldaja: AS Kuma Orbits
Voistluse juht: Erki Pakosta =Y e
Voistluse sekretédr: Ingrid Kiiver-Riisman

Ajam@6t: EAL Timing MYLAPS

Printed: 5.09.2011 14:05:40



